
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ VISAGINO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO

2025 METŲ SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONĖMS SKYRIMO

2025 m. rugsėjo ___ d. Nr. ĮTV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

1 punktu, Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2025 metų specialiosios programos,

patvirtintos Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. TS-24 „Dėl

Visagino   savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2025 metų specialiosios programos

patvirtinimo“, 27 punktu, Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos visuomenės sveikatos projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. ĮV-E-81 „Dėl

Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos visuomenės sveikatos

projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 30.1 papunkčiu ir atsižvelgdamas į

Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos atrinktas prioritetines programos paraiškas

(2025 m. rugsėjo 18 d. protokolas Nr. 9-1429):

1. S k i r i u  lėšas Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2025 metų

specialiosios programos priemonėms:

1.1. „Sveikas maistas – sveikas aš“, vykdytojas Visagino vaikų lopšelis-darželis

„Auksinis raktelis“ – 3 500,00 Eur;

1.2. „Saugus žingsnis: pirmoji pagalba ir traumų prevencija“, vykdytojas Labdaros ir

paramos fondas „Gerumo šaltinis“ – 3 500,00 Eur;

1.3. „Atrask stiprybę savyje“, vykdytojas Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro

Vaikų dienos centras „Maža šalis“ – 606,00 Eur.

2. P a v e d u  savivaldybės administracijos sveikatos reikalų koordinatorei

(vyriausiajai specialistei) Ingai Bernotėnei paskelbti šį įsakymą savivaldybės interneto svetainėje bei

raštu informuoti Pareiškėjus apie suteiktą finansavimą ir pasiūlyti pasirašyti projekto finansavimo

sutartis.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio   apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų   administraciniam teismui (e.teismas.lt arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba

atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,

vykdantis administracijos direktoriaus funkcijas Ričardas Petrauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl lėšų Visagino savivaldybės visuomenės

sveikatos rėmimo 2025 metų specialiosios

programos priemonėms skyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-19 Nr. ĮTV-E-295

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir

pareigos

Ričardas Petrauskas Administracijos direktoriaus

pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-19 16:54

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-19 16:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-28 17:40 - 2028-03-26 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir

pareigos

Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-19 17:04

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-19 17:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-04 11:43 - 2030-04-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų

skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis

sudarytas elektroninis dokumentas,

pavadinimas

Elpako v.20250822.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir

elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą

(tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų

(2025-09-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo

data ir ją atspausdinęs darbuotojas

2025-09-22 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




